
 

 

         Firmamız   tarafından hazırlanan reçetemiz deA1 grubunda yer alan antijenler  Türkiye’de  en sık 
rastlanan  alerji çeşitleri olup karışım halinde bulunmaktadır.A1 grubu reçetede görülen  C1,D1,A2,B2,C2,D2 
gruplarını içermekte; 8 başlıklı aplikatör ile hastaya test yapıldıgında 2 ev tozu akarı ile toplam 50 antijeni 
aynı anda hastaya yüklemektedir.Ayrıca A1 grubunda yer almayan B1 hububat grubu ve E1gıda grubu da 
bulunmaktadır. 

      Aplikatörler ise 8 başlıklı olup her başlıgında 9 adet lazerle inceltilmiş statik elektrik yüklü küçük igneler 
bulunmaktadır. 

       Hastaya test  yapılacagı zaman 3 grup ve 24 kuyucuktan oluşan Multi Test tepsisi bulunmaktadır.Hangi 
gruplara bakılcaksa Multi Test  tepsisine her bir şişeden bir damlalık miktarda antijen dökülür.Antijenler 
yerleştirildikten sonra steril kutusundan çıkarılan aplikatör tepsiye bırakılır.Aplikatör statik elektrik yüklü 
oldugundan minumum miktarda antijeni yükleyip hazır hale gelir.Test yapılacak hastanın kolu açılıp alkolle 
temizlenip havayla kurutulduktan sonra dirsekten 5-6 cm aşagıya kolun iç yüzeyine aplikatör 3-5sn bastırılıp 
test tamamlanmış olur.Aplikatör tekrar kullanılmaz ve steril çöp kutusuna atılır.Hastanın kolunun sağ üst 
köşesi 1 numara olarak işaretlendikten sonra saat yönünde numaralandırma yapılır.15-20 dakika sonra 
sonuç alınır.Firma tarafından hazırlanan cetvellerle ölçüm yapılarak +1’den   +4’e kadar reaksiyonlar 
reçeteye yazılır.Eğer hasta karışım grubundan (A1grubu) herhangi birine reaksiyon verirse;istenildiği 
takdirde alt gruplarada test yapılabilir.Örneğin çimen grubuna karşı alerjisi olan hastanın C1 grubuna test  
yapılarak hangi tür çimene karşı alerjisi olduguda belirlenebilir. 

       Ayrıca A1 grubunda yer alan Histamin’in (pozitif kontrolün) mutlaka +3 vermesi gerekmektedir.Bu 
hastanın alerji testine hazır oldugunu ve herhangi bir antihistaminik ilaç kullanmadığını belirtir. Eğer hasta 
antihistaminik ilaç kullanıyorsa 10 gün öncesinden ilacı kesilmelidir. 

        Tepside kalan antijenler birçok hasta için test yapılma imkanı tanır ve tepsi kapatılıp buzdolabına 
yerleştirilir.Yeni bir hasta geldiğinde antijenlere dokunulmaz yeni bir aplikatör kullanmak yeterli olur.5cc 
antijenle 500-520 hastaya test yapılabilmektedir.Ne zaman aplikatör antijeni tepsiden alamaz o zaman 
tekrar antijen şişelerinden dolum yapılır. 

        Antijenler tamamen dogal  özlü olup gliserin içermektedir.Bu antijenin ömrünü uzatmak amaçlıdır. 

        Alerjik extratlar Amerika’da mukim ALLERMED laboratuarları tarafından üretilmektedir.FDA onayına 
haizdir.Multi test aplikatörü Amerika’da  mukim LINCOLN laboratuvarları tarafından üretilmektedir.FDA-CE 
onayına haizdir. 

 


